108539037005

مھران اصلاني

2467
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399تیر

٣نوبتکاري
5،693،665

1،761،760حق غذا

تعداد

31

800،000

6،700،000رفاھیات انگیزشي

7،494،9204،500،000

11،994،920

مرخصي رفته:

1292593652کد ملی:

82

31

52،801،319

پنجاه و  دو میلیون و  هشتصد و  یک هزار  و  سیصد و  نوزده 

ساعتروز و 0,0

کیلو ولت63اپراتور پست کد شغل